
   

 
  1/2 
  

 

 

PŘEHLED KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ 

(Vybraná ustanovení požární poplachové směrnice a havarijních plánů) 
 
Lokalita: Elektrárna Počerady, a.s. (EPC)  
Platnost od: 19. 3. 2025 

Schválil a aktualizuje KOO BOZP 

 

Přehled základních kontaktních údajů 

Služba/úkon Zajišťuje Kontaktní údaj 

První pomoc v lokalitě HZSp  (0) 41111 2327 

První pomoc v regionu Záchranná služba - tísňové volání  (0) 155 

Krizové služby Integrovaný záchranný systém  (0) 112 

Požár v lokalitě HZSp  (0)41111 2333 

Požár v regionu HZS   (0) 150 

Trestné činy, přestupky Policie ČR - tísňové volání  (0) 158 

Lékařská služba během 

pracovní doby 

Není   

Lékařská služba mimo 

pracovní dobu 

Nemocnice s poliklinikou   Most 476 171 111 

 Žatec 415 748 237 

Provozní nehody a události SI  41111 2206, 606 609 619 

Dozorný provozu elektro  41111 2211, 41111 2600 

Vstup do areálu Hlavní vrátnice  41111 2400, 41111 2500 

Vrátnice nákladní (Knauf)  41111 2911 

Recepce (identifikační karty)  41111 2923 

BOZP Koordinátor BOZP  41111 2891 

PO Koordinátor PO a HP  41111 2324 

OŽP Ekolog  725 544 188, 724 446 647 

 

 

Přehled umístění lékárniček první pomoci 

Umístění Odpovědná osoba Kontaktní údaj 
Kancelář směnového inženýra EPC Směnový inženýr  41111 2206 

Kancelář vedoucího bloku EPC Vedoucí bloku  41111 2515 

Velín zauhlování Směnový mistr zauhlování  41111 2595 

Kancelář směnového mistra elektro Směnový mistr elektro  41111 2828 

Místnost obsluhy SEZ odsíření Směnový mistr chemie a odsíření  41111 2575 

Dílna SEZ neblokové provozy Technolog provozu PZ  41111 2863 

Sekretariát ředitele Asistentka GŘ  41111 2221 

Velín CHÚV (místnost obsluhy) Směnový mistr chemie a odsíření  41111 2575 

 

 

 

 

 

 



 

R e v i z e   2 Evid.čísl. 
… 

Pravidla chování v EPC, a.s. Strana  2 
z  2 

 
 

Přehled umístění shromaždiště 

Číslo a název shromaždiště Umístění shromaždiště 
Prostor č. 1 parkoviště před hlavní administrativní budovou „B“ 

Prostor č. 2 u CHÚV; před garážemi ELNA servis 

Prostor č. 3 u čerpací stanice motorové nafty 

Prostor č. 4 travnatá plocha u velínu zauhlování  

Prostor č. 5 před hlubinnými zásobníky  

Prostor č. 6 u sil výroby stabilizátu 

Prostor č. 7 u kompresorové stanice č. 2; u bloku č. 6 

Prostor č. 8 odstavná plocha bloku č. 1 před kantýnou 

Prostor č. 9 parkoviště před budovou EGI 

 


